15 2,118,931 
16 2,463,769 
17 2,502,555 
18 2,699,941 
19 2,707,903 
20 2,737,096 

ARTICULO 2. A partir del 1o de enero de 2006, la remuneración mensual del Director Ejecutivo 
de la Administración Judicial por concepto de asignación básica será la suma de un millón 
cuatrocientos catorce mil novecientos cincuenta y siete pesos ($1,414,957) m/cte., y por 
concepto de gastos de representación dos millones cuatrocientos noventa y un mil 
cuatrocientos cincuenta y ocho pesos ($2,491,458) m/cte. 

ARTICULO 3. A partir del 1o de enero de 2006, el cincuenta por ciento (50%) de la 
remuneración mensual de los empleos de Director Administrativo Grado 20 de la Dirección 
Ejecutiva de la Administración Judicial y los Jefes de Oficina Grado 20 de las Direcciones